

Príloha č. 2

k Dodatku č. 3 Zmluvy o dielo č. 28/10/2021

Sýkora - inflačné zmeny cien

Od Rolko, Miroslav <Miroslav.Rolko@saint-gobain.com> 

Komu info@stavbysykora.sk <info@stavbysykora.sk> 

„dobry deň p.Sýkora,

posielam porovnanie cenníkových cien vo vybratom období.

Navýšenie bolo spôsobené obmedzenou dostupnosťou jednotlivých komponentov, ktoré sú potrebné na výrobu SDK dosiek (ako sú sklenené vlákna, silikónové pasty, kartón..) a ich vyššími cenami.

Taktiež nedostatkom pozinkovaného plechu na trhu a jeho vyššími cenami.

Od 15.10.2022 bude k dispozícii nový cenník.

K úprave cien výrobkov pristupujeme z dôvodu nárastu výrobných a dopravných nákladov. Nové ceny nadobudnú platnosť od 15.10.2022. Od tohto dátumu budú uverejnené aj na našej webovej stránke www.rigips.sk„

S pozdravom„

Ing. Miroslav Rolko
Senior project specialist

Saint-Gobain Construction Products, s.r.o.
Stará Vajnorská 139 • Bratislava • Slovensko
Mobil : +421 904 984 315
Email : miroslav.rolko@saint-gobain.com
www.isover.sk
www.rigips.sk
www.sk.weber

SDK DOSKY		cenníková cena bez DPH 1.7.2021	cenníková cena bez DPH 26.9.2022	
Rigips - Habito (DFRIH1)				
Doska s vysokou pevnosťou. Možnosť kotvenia ťažkých predmetov aj so skrutkou do dreva. Impregnovaná. Pozdĺžna hrana PRO, priečna kolmo rezaná.	12,5	7,43	9,67	30,15%
Rigips – Modrá akustická doska Activ'Air MA AA (DF)				
Akustická doska s technológiou Activ'Air pre vylepšenie nepriezvučnosti konštrukcií a pre zlepšenie čistoty vnútorného ovzdušia. Pozdĺžna hrana PRO, priečna hrana kolmo rezaná.	12,5	4,61	6,42	39,26%
Rigips – Modrá akustická impregnovaná doska Activ'Air MAI (DFH2)				
Akustická impregnovaná doska s technológiou Activ'Air pre vylepšenie nepriezvučnosti konštrukcií a pre zlepšenie čistoty vnútorného ovzdušia. Pozdĺžna hrana PRO, priečna hrana kolmo	12,5	5,26	6,89	30,99%
Rigips - 4PROfesional (A)				
Sadrokartónové dosky s pozdĺžnymi aj priečnymi hranami PRO pre dosiahnutie	12,5	2,7	3,65	35,19%
Rigips - 4PROfesional Activ'Air (A)				
Sadrokartónové dosky s pozdĺžnymi aj priečnymi hranami PRO pre dosiahnutie viditeľne lepšej rovinnosti konštrukcií. Zložka Activ'Air® odstraňuje formaldehyd v ovzduší	12,5	3,28	4,35	32,62%
Rigistabil - univerzálna sadrokartónová doska (DFRIH2)				
Protipožiarna, konštrukčná, nárazuvzdorná, impregnovaná doska. Pozdĺžna hrana PRO, priečna kolmo rezaná. Zvlášť vhodná pre drevostavby. Dĺžky 1800 a 2200 mm dodávané so všetkými kolmými hranami (pre opláštenie výťahových šácht).	12,5	5,86	7,67	30,89%
	15,0	6,81	8,89	30,54%

Rigistabil Activ'Air - univerzálna sadrokartónová doska (DFRIH2)				
Doska Rigistabil s technológiou Activ'Air pre zlepšenie čistoty vnútorného ovzdušia	12,5	6,5	8,49	30,62%
Rigips – stavebná doska RB (A)				
Pozdĺžna hrana PRO, priečna hrana kolmo rezaná, alebo s úkosom	12,5	2,54	3,4	33,86%
	15	3,91	4,94	26,34%
Pozdĺžna hrana VARIO, priečna hrana kolmo rezaná	18	5,28	6,65	25,95%
Rigips – protipožiarna doska RF (DF)				
Pozdĺžna hrana PRO, priečna hrana kolmo rezaná, alebo s úkosom	12,5	3,07	4,3	40,07%
	15	3,92	5,03	28,32%
Pozdĺžna hrana VARIO, priečna hrana kolmo rezaná.	18	5,95	7,65	28,57%
Rigips – impregnovaná doska RBI (H2)				
		3,91	4,92	25,83%

Pozdĺžna hrana PRO, priečna hrana kolmo rezaná, alebo s úkosom	12,5			
Rigips – protipožiarna impregnovaná doska RFI (DFH2)				
Pozdĺžna hrana PRO, priečna hrana kolmo rezaná, alebo s úkosom	12,5	4,43	5,72	29,12%
	15	4,92	6,38	29,67%
Pozdĺžna hrana VARIO, priečna hrana kolmo rezaná	18	6,9	8,94	29,57%
Rigips Hobby RB 9,5 mm				
Pozdĺžna hrana PRO, priečna hrana kolmo	9,5	2,51	3,33	32,67%
Rigips protipožiarna doska W20				
Protipožiarna doska, pozdĺžna hrana Vario, priečna hrana kolmo rezaná.	20	7,31	9,55	30,64%
Rigips protipožiarana doska D25				
Protipožiarna doska, pozdĺžna hrana Vario, priečna hrana kolmo rezaná.	25	8,13	10,62	30,63%
GLASROC F Riflex				

Sadrovláknitá ohybná doska, použiteľná ako stavebná, protipožiarna a impregnovaná	6	12,38	16,1	30,05%
GLASROC F Ridurit				
	15	14,65	19,12	30,51%
	15	15,21	26,65	75,21%
Sadrovláknitá protipožiarna doska. Doporučená pre obklady konštrukcií.	20	20,42	31,33	53,43%
	25	24	35,06	46,08%
Rigips X-Ray Protection				
Doska na barytovej báze (bezolovnatá) pre krytie röntgenového žiarenia. Dosky sa tmelia špeciálnym tmelom ProMix X-ray Protection.	12,5	30,77	36,88	19,86%
Sadrovláknitá doska Rigidur H maloformátová				
Sadrovláknitá doska univerzálne použiteľná ako stavebná, protipožiarna a impregnovaná.	10	7,17	8,93	24,55%
	12,5	8,96	11,14	24,33%
Sadrovláknitá doska Rigidur H na lepenú škáru				
	10	7,17	8,93	24,55%
Sadrovláknitá doska univerzálne použiteľná ako stavebná, protipožiarna a impregnovaná. Odporúčaná pre drevostavby.	12,5	8,96	11,14	24,33%
	15	11,83	14,71	24,34%
Sadrovláknitá doska Rigidur H na tmelenú škáru				

	R-CW 100	3,34	4,64	38,92%

PRÍSLUŠENSTVO		cenníková cena bez DPH 1.7.2021	cenníková cena bez DPH 26.9.2022	
Rigips rýchloskrutky 212				
	3,5 x 25			
Typ TN, dvojchodý závit, Do hr. plechu 0,7 mm. Min. požadovaná zápusťná dĺžka do kovovej podkonštrukcie 10 mm. V baleniach po 1000 ks vrátane hrotu.		7,97	11,1	39,27%
	3,5 x 25	2,71	3,94	45,39%
	3,5 x 35	9,46	13,91	47,04%
	3,5 x 35	3,12	4,66	49,36%
	3,5 x 45	13,88	19,32	39,19%
	3,5 x 45	4,28	5,96	39,25%
	3,5 x 55	10,36	14,42	39,19%
	3,5 x 55	5,24	7,29	39,12%
	4,2 x 70	10,76	14,97	39,13%
	4,8 x 90	34,72	48,31	39,14%
Rigips skrutky 221				
Typ TB so samozávrtnou špičkou. Na pripájanie sadrokartónových dosiek	3,5 x 25	14,07	19,22	36,60%
	3,5 x 35	17,34	23,69	36,62%
	3,5 x 45	19,25	26,19	36,05%
Skrutky Habito				
Skrutky typu UMN na pripevňovanie dosiek Habito ku kovovej podkonštrukcii do hrúbky plechu 0,7 mm.	3,9x25	18,95	18,95	0,00%
	3,9x25	10,21	10,21	0,00%
	3,9x35	24,74	24,74	0,00%
	3,9x35	13,13	13,13	0,00%
Samozávrtné skrutky 421				
Typ TB so samozávrtnou špičkou. Na pripájanie kovových	3,5 x 9,5	9,33	11,59	24,22%
	3,5 x 9,5	1,34	1,86	38,81%
Skrutky Ridurit				
Špeciálne skrutky na spájanie protipožiarnych obkladových dosiek Ridurit „Jednoduchý“	3,5 x 35	13,83	13,83	0,00%
	3,5 x 45	17,73	17,73	0,00%
	3,5 x 55	10,15	10,15	0,00%
Skrutky do zvislých závesov				
S plochou hlavou na pripevnenie závesov k drevenej nosnici	4,8 x 35	14,07	14,07	0,00%
	4,8 x 50	17,94	19,73	9,98%
Skrutky s plochou hlavou				
Na spájanie kovových konštrukcií až do hr. plechu 0,7 mm	4,2 x 14	17,02	17,02	0,00%
Skrutka Rigiton 3,5x30/500				

Skrutky typu SN 912 na pripevňovanie akustických dosiek Rigiton k podkonštrukcii	3,5 x 30/500	10,85	10,85	0,00%
Skrutky Climafit				
Špeciálne skrutky Climafit určené pre dosky Climafit s vysokou vodivosťou a obsahom grafitu.	3,5 x 25	21,14	27,99	32,40%
Skrutky Rigidur Fix,				
Pre spájanie dosiek Rigidur	3,5x30/1000	16,96	18,7	10,26%
	3,5x40/1000	19,77	21,8	10,27%
Skrutky Rigidur				
Pre spájanie podlahových dosiek	3,9x19/1000	13,19	14,54	10,24%
	3,9x22/1000	13,71	15,12	10,28%
Skrutky Aquaroc				
Typ HB pre kotvenie dosiek	3,5x25 mm	35,16	35,16	0,00%
	3,5x41 mm	37,71	37,71	0,00%
Skrutky Rigips GOLD				
Pre kotvenie dosiek Glasur	N 3,5x25 m	35,5	37,28	5,01%
	N 3,8x35 m	41,7	43,79	5,01%
	B 3,5x35 m	6,24	6,55	4,97%
Skrutky HartFix				
Skrutky typu UMN na pripevňovanie dosiek so zosilneným jadrom (Rigistabil Modrá)	3,8 x 25	19,39	22,4	15,52%
	3,8 x 35	30,76	35,53	15,51%
	3,8 x 45	38,52	44,49	15,50%
Stropný klinec DN6 UPAT				
Na pripevnenie závesov do betónovej nosnej konštrukcie.	6 x 35	12,97	14,01	8,02%
Stropný klinec ZHOP 6/45				
Na pripevnenie závesov do betónovej nosnej konštrukcie.	6 x 45	42,16	52,36	24,19%
Natíkácia hmoždinka				
Na upevnenie podlahových, stropných a stenových pripojovacích profilov UW a UD.	6 x 35	2,39	2,89	20,92%
	6 x 15	3	3,63	21,00%
	6 x 60	1,78	2,16	21,35%
	6 x 70	2,25	2,73	21,33%

BIS TWIST				
Hmoždina pre upevnenie ťažkých predmetov do dutých a plných materiálov	6 x 70	37,99	37,99	0,00%
	6 x 60	37,96	37,96	0,00%
Hmoždinka WPF				
Natlkacia hmoždina pre upevnenie stredne ťažkých predmetov do sadrokartónu. Materiál pasivovaná oceľ. S ozubeným hrotom pre ľahké natkanie.	12 x 30	33,62	33,62	0,00%
Nastaviteľný strmeň (JSB)				
Používa sa v spojení s profilmi CD alebo drevenými latami.	35	13,99	19,31	38,03%
	65	18,44	25,45	38,02%
	95	22,5	31,06	38,04%
Priamy záves (DAH)				
S rektifikáčnymi otvormi na priamu montáž CD profilov alebo drevených lát na stropnú	55	12,09	16,68	37,97%
	125	15,61	22,48	44,01%
	200	51,44	67,9	32,00%
Záves CD krokrový (K03 L00)				
Na priamu montáž na krokvy.	170	14,31	21,72	51,78%
Záves CD krokrový zaoblený				
Na priamu montáž na krokvy. Pre jednoduché nakliknutie CD profilu.	200	31,93	38,63	20,98%
Krokrový záves zosilnený hlava zaoblená **				
iných dĺžkach. Dodací termín a cena na vyžiadanie.	170	21,09	24,36	15,50%
	240	62,69	72,41	15,50%
	320	81,08	93,65	15,50%
Nástavec krokrový				
Použitie s nastaviteľným strmeňom 35 mm a 65 mm	230	293,11	293,11	0,00%
Perový rýchlozáves (K05)				

S upínacím perom, vhodný pre CD profily (dovolená nosnosť do 0,25 kN/záves).		21,75	28,17	29,52%
Perový rýchlozáves na drevo (SAH 1500 FZ)				
S upínacím perom pre drevené podkonštrukcie.		27,04	35	29,44%
Perový rýchlozáves štvorbodový (K05 OBLUK)				
So špeciálnym upínacím perom pre ťažké konštrukcie (do 0,04 kN/záves)		37,94	49,12	29,47%
Uhlová kotva (K02)				
Na spájanie nosných a základných CD profilov. Používa sa vo dvojici.		10,25	14,15	38,05%
Krížová spojka (K09)				
Na spájanie nosných a základných CD profilov.		20,91	28,85	37,97%
Krížová spojka (K099)				
Na spájanie nosných a základných CD profilov.		14,23	20,5	44,06%
Krížová spojka pre UA 50/CD				
Pre spojenie nosných UA 50 profilov a montážnych CD profilov.		86,35	94,99	10,01%
Spojovací kus pre CD (K01)				
Na pozdĺžne spájanie CD profilov.		14,15	19,52	37,95%
Spojka CD úrovňová				
Spojovací prvok na montáž jednoúrovňového roštu z CD profilov.		47,11	57	20,99%
Záves Klik-fix				

Záves na podhlady a predsadené steny s CD		54,09	71,4	32,00%
Jazdec CD profilov (DAH100)				
Pre priamu montáž profilov CD na nosnú konštrukciu		29,88	31,37	4,99%
Dvojpero (SF 1)				
Na predĺženie a rektifikáciu závesných drôtov.	35	14,29	16,05	12,32%
Drôt s okom (OES)**				
Pre perové rýchlozávesy. ** Možnosť dodávky aj v iných dĺžkach. Dodací termín a cena na vyžiadanie.	125	5,66	7,71	36,22%
	250	8,85	12,06	36,27%
	375	12,6	17,17	36,27%
	500	16,09	21,92	36,23%
	750			
		21,88	29,82	36,29%
	1000	28,69	39,09	36,25%
Drôt s hákom (HAK)**				
Pre perové rýchlozávesy. HAK 0125- 1015 ** Možnosť dodávky aj v iných dĺžkach. Dodací termín a cena na vyžiadanie.	125	5,66	7,71	36,22%
	250			
		8,85	12,06	36,27%
	375	12,6	17,17	36,27%
	500	16,09	21,92	36,23%
	750	21,88	29,82	36,29%
	1000	28,69	39,09	36,25%
Závesný pružný kolík (TA 91350)				
Pre kotvenie kazetových podhl'adov.	8,3 x 42	9,38	10,04	7,04%
Posuvný záves CD plochý (K03)				
Vhodný pre CD profily. Spojenie s pásikom pomocou skrutky M6 s maticou.	95	11,21	13,6	21,32%
Nonius spodný diel na CD (K06)				

Vhodný pre CD profily.	135	46,38	53,57	15,50%
Nonius spodný diel na CD štvorbodový				
Pre protipožiarne a ťažké konštrukcie (do 0,4 kN/záves).		45,51	56,25	23,60%
Nonius spodný diel pre UA 50				
Pre zavesenie nosného profilu UA.		348,84	366,28	5,00%
Nonius poistná závlačka				
Pre spájanie horných a spodných dielov systémov Nonius.		7,19	8,31	15,58%
Nonius horný diel **				
	260	46,11	53,26	15,51%
	360	53,93	62,29	15,50%
	460	62,18	71,82	15,50%
	560	70,26	81,15	15,50%
	660	78,79	91	15,50%
	860	97,91	113,09	15,50%
Nonius predlžovací kus				
Predlžovací kus na nonius horný diel.	3000	399	460,85	15,50%
Nonius spojovací kus				
Na spojenie horného a dolného dielu nonius.	90	13,9	16,06	15,54%
Nosníková svorka				
Na pripevnenie závesov na spodnú pásnicu valcovaných profilov.	50-85	118,2	118,2	0,00%
	85-130	197	197	0,00%
	130-210	252,51	252,51	0,00%
Klip na CD profil				
Špeciálna spona na pripevnenie CD profilov na oceľovú konštrukciu. Len pre montáž zvislých konštrukcií.		66,88	70,22	4,99%

Klip na nosník (I,L) 4-10 mm				
Špeciálna spona na uchytávanie závesu na oceľové profily s hrúbkou steny 4-10 mm		111,88	117,42	4,95%
Klip na nosník (I,L) 10-15 mm				
Špeciálna spona na uchytávanie závesu na oceľové profily s hrúbkou steny 10-15 mm		121,34	127,41	5,00%
Medzipanelový záves				
Špeciálny záves na montáž podhládov do montovaných stropov bez možnosti vŕtania.		43,29	45,45	4,99%
Pripojovacie penové tesnenie				#DIV/0!
Samolepiace, vhodné pre R-UW a R-UD profily. Hrúbka 4 mm.	šírka 30	3,89	4,33	11,31%
	šírka 50	5,72	6,36	11,19%
	šírka 70	8,71	9,69	11,25%
	šírka 95	11,75	13,08	11,32%
Obojstranná lepiaca páska				
Na lepenie parozábrany na Rigiprofilu	šírka 38	9,02	9,56	5,99%
Sklovláknitá páska				
Výstužná páska pre spoje dosiek.		0,64	0,76	18,75%
Papierová páska				
Výstužná páska zo špeciálneho papiera pre ploché a kútové spoje dosiek.		3,32	3,32	0,00%
		6,03	6,03	0,00%
Samolepiaca páska				
Výstužná páska (mriežka)		1,84	2,19	19,02%
		3,05	3,62	18,69%
Klzná páska				
Páska na klzné napojenie sadrokartónových konštrukcií na okolité konštrukcie (napr. stropov a stien).		15,67	16,45	4,98%



Cenník uskladnenia odpadu od 1.7.2022

Názov odpadu	Kód odpadu	Bez DPH	s DPH
Zmesový komunálny odpad a priemyselné odpady povolené v integ.povolení	20 03 01	52,00 €/t	62,40€/t
Stavebná sut'	17 01 07 17 01 03 17 01 02	28,50 €/t	34,20 €/t
Zmiešané odpady zo stavieb a demolácií	17 09 04	85,00 €/t	102,00€/t
Izolačné materiály /polystyrén, izolačné vaty/	170604	200,00€	240,00€
Zmiešané obaly	15 01 06	85,00 €/t	102,00€/t
Popol, škvara	10 01 01	28,50 €/t	34,20 €/t
Výkopová zemina a kamenivo	17 05 04 17 05 06 17 05 09	15,00 €/t	18,00 €/t
Bitúmenové zmesi (asfalty do 400 mm) /strešná krytina/	17 03 02 17 03 02	28,50 €/t 52,00€/t	34,20 €/t 62,40 €/t
Drobný stavebný odpad	20 03 08	52,00 €/t	62,40€/t
Objemný odpad /skrine, sedačky/	20 03 07	85,00 €/t	102,- €/t

JOKO-EKO, s.r.o.

Podzávoz 302, 022 01 Čadca

IČO: 52 468 933

IČ DPH: SK2121044596

Telefónny kontakt: 041/ 433 10 23 , e – mail: jokoekocadca@gmail.com

Capek s.r.o.
17. Novembra 3215 /5D
02201 Čadca
Slovenská republika

IČO: 51320266
DIČ: 2120671872
IČ DPH: SK2120671872

mob: 0918851467
fax:
e-mail: obchod@stavbykrasno.sk
www: www.stavbykrasno.sk
Zap. v OR OS Žilina, odd Sro, vl. č. 69277/L



Vystavená ponuka

POV2200503



Platba:
Doprava:

Dátum

vystavenia: 27.09.2022

platnosť do: 04.10.2022

Vystavil(a):

Odberateľ

Peter Sýkora

Krásno nad Kysucou 1384
02302 Krásno nad Kysucou
Slovenská republika

Konečný príjemca

IČO: 41071972

DIČ: 1021130352

IČ DPH: SK1021130352

Peter Sýkora
Krásno nad Kysucou 1384
02302 Krásno nad Kysucou
Slovenská republika

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j. m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Isover Fassil 5cm		6,00 m2	4,99	20	29,92	5,99	35,91
Isover Fassil 10cm		26,00 m2	9,64	20	250,71	50,14	300,85
Domo plus 10cm		20,16 m2	3,81	20	72,82	14,57	87,39
Domo Plus 18cm		390,00 m2	6,50	20	2 535,97	507,20	3 043,17

	Základ	Výška DPH	Spolu
Nulová sadzba 0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %	2 889,43	577,89	3 467,32
SPOLU	2 889,43	577,89	3 467,32

Zľava v %: 14,12
Spolu s DPH: 3 467,32 €

Pečiatka a podpis

Dodávateľ : REDOS Stavebné centrum s. r. o. Horelica 489 022 01 Čadca SLOVENSKO IČO: 60768837 DIČ: 2120469945 IČ DPH: SK2120469945 Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel Sro, vložka č. 87340/L Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Čadca SWIFT : SUBASKBX Číslo účtu : 03797138669/0200 IBAN : SK22 0200 0000 0037 9713 8659 Tel.: 0948272445 Doklad vyhotovil : Sirotek Ľubomír	Cenová ponuka číslo : CN20221152 Poštová adresa: Peter Sýkora Krásno nad Kysucou 1384 023 02 Krásno nad Kysucou <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">Platnosť do :</td> <td style="width: 50%;">Forma úhrady :</td> </tr> <tr> <td>Dod. a plat. podmienky :</td> <td>Spôsob dopravy :</td> </tr> </table>	Platnosť do :	Forma úhrady :	Dod. a plat. podmienky :	Spôsob dopravy :
Platnosť do :	Forma úhrady :				
Dod. a plat. podmienky :	Spôsob dopravy :				

P.č.	Kód položky	Popis	Cudzí názov	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j bez DPH	Cena za j s DPH
1	008118	KNAUF FKD RS M 1000x600x50 /4,8m2/		20	2,00	bal	59,00	70,80
2	003487	KNAUF FKD S Thermal M 1000x600x100 /1,8m2/		20	15,00	bal	63,96	76,76
3	008669	KNAUF NatuRoll PRO M 10x120x770cm/ 9,24m2/		20	2,00	bal	53,99	64,79
4	007957	KNAUF NatuRoll PRO M 18x120x420cm /5,04m2/		20	78,00	bal	44,57	53,48

Základ pre DPH 20 % : 4 661,68
 DPH 20 % : 932,34

Celková suma s DPH	5 594,02
Celková suma : EUR	5 594,02

Cenová ponuka je platná 1 týždeň, prípadne do najbližšieho zvýšenia cien dodávateľom. Cena stavebných materiálov je orientačná, vzhľadom na prudké a náhle zmeny cien smerom hore, pred vývozom dopytujte aktuálnu cenu.

.....
Podpis a pečiatka

27.09.2022

Dátum vyhotovenia

DODÁVATEĽ:		DODACÍ LIST číslo:		DL230002
SLUŽBYT - Zdenko Holák Kalinov 298 Krásno nad Kysucou 023 02 Slovenská republika IČO: 10840893 DIČ: 1020450365 IČ DPH: SK1020450365 Živnostenský list sp.c:ZO-2002/01499/00002 je evid. v živ.reg. pod reg.č. 945/2002 OJ od ZP Čadca.		Objednávka: Faktúra: Sýkora Peter Krásno č. 1384 023 02 Krásno nad Kysucou		
ODBERATEĽ: Sýkora Peter Krásno č. 1384 023 02 Krásno nad Kysucou Slovenská republika		IČO: 41071972 DIČ: 1021130352 IČ DPH: SK1021130352	Dátum vyhotovenia 05.01.2023 Číslo účtu: SK20 0900 0000 0000 5199 6784 VS: 230002	
Dodacia adresa: Sýkora Peter, Krásno č. 1384, 023 02 Krásno nad Kysucou, Slovenská republika			Spôsob dopravy: Forma úhrady:	

Cenová Ponuka - Domov soc. služieb Krásno nad Kysucou

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.		Panel.rad. 21VK 600/400	5	ks	89,44	107,33	20	447,21	89,44	536,65
2.		Panel.rad. 21VK 600/500	3	ks	96,33	115,60	20	289,00	57,80	346,80
3.		Panel.rad. 21VK 600/600	1	ks	103,81	124,57	20	103,81	20,76	124,57
4.		Panel.rad. 21VK 600/800	3	ks	119,36	143,23	20	358,07	71,62	429,69
5.		Panel.rad. 21VK 600/700	3	ks	114,45	137,34	20	343,35	68,67	412,02
6.		Panel.rad. 21VK 600/900	2	ks	132,11	158,53	20	264,22	52,84	317,06
7.		Panel.rad. 21VK 600/1000	3	ks	132,61	159,13	20	397,82	79,57	477,39
8.		Panel.rad. 21VK 600/1100	2	ks	148,03	177,64	20	296,07	59,21	355,28
9.		Panel.rad. 21VK 600/1200	1	ks	147,56	177,07	20	147,56	29,51	177,07
10.		Panel.rad. 21VK 600/1400	1	ks	162,89	195,47	20	162,89	32,58	195,47
11.		Panel.rad. 10VK/11VK/ 600/400	1	ks	88,37	106,04	20	88,37	17,67	106,04
12.		Panel.rad. 33VK 600/1100	3	ks	244,12	292,94	20	732,35	146,47	878,82

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	3 630,72	726,14	4 356,86
Súčet	3 630,72	726,14	4 356,86

Celková suma: EUR 4 356,86

Pečiatka a podpis

Produkt	Množstvo	Cena za kus	Celkom	
 Radiátor Korado VK21 600/400	5 ks	104,87 € 87,39 € bez DPH	524,35 € 436,96 € bez DPH	X
 Radiátor Korado VK21 600/500	3 ks	113,76 € 94,80 € bez DPH	341,28 € 284,40 € bez DPH	X
 Radiátor Korado VK21 600/600	1 ks	122,66 € 102,22 € bez DPH	122,66 € 102,22 € bez DPH	X
 Radiátor Korado VK21 600/800	3 ks	140,46 € 117,05 € bez DPH	421,38 € 351,15 € bez DPH	X
 Radiátor Korado VK21 600/700	3 ks	136,62 € 113,85 € bez DPH	409,86 € 341,55 € bez DPH	X
 Radiátor Korado VK21 600/900	2 ks	155,10 € 129,25 € bez DPH	310,20 € 258,50 € bez DPH	X
 Radiátor Korado VK21 600/1000	3 ks	158,26 € 131,88 € bez DPH	474,78 € 395,65 € bez DPH	X
 Radiátor Korado VK21 600/1100	2 ks	173,56 € 144,63 € bez DPH	347,12 € 289,27 € bez DPH	X
 Radiátor Korado VK21 600/1200	1 ks	176,03 € 146,69 € bez DPH	176,03 € 146,69 € bez DPH	X
 Radiátor Korado VK21 600/1400	1 ks	193,81 € 161,51 € bez DPH	193,81 € 161,51 € bez DPH	X
 Radiátor Korado VK33 600/1100	3 ks	287,17 € 239,31 € bez DPH	861,51 € 717,93 € bez DPH	X

09.01.2023

Celková cena: 4 182,98 €

Celková cena bez DPH: 3 485,82 €